

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
 Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
 Concorrência por Menor Preço - 000003/2024

DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 09.488.247/0001-73 - Endereço: CRG SAO GABRIEL - CEP: 29780000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99977-1408

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L Contratacao de empresa especializada para execucao de pavimentacao, rede de drenagem e passeios da rua arlinda rohr sampaio em conformidade com os projetos em anexo, arquivos e caracteristicas nele descritas.					
	0001	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_	N/C	N/C	8,0000 M²	273,8900	2.191,1200
	0002	COMPOSICAO PARAMETRICA DE EXECUCAO DE REFEITORIO EM CANTEIRO DE OBRAS, FORA DA PROJECAO DA COMPOSICAO PARAMETRICA DE EXECUCAO DE REFEITORIO EM CANTEIRO DE OBRAS, FORA DA PROJECAO DA LAJE, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NAO INCLUSO MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS.	N/C	N/C	5,0000 M²	683,0500	3.415,2500
	0003	LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETACAO E PEQUENAS ARVORES (DIAMETRO DE TRONCO LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETACAO E PEQUENAS ARVORES (DIAMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE ESTEIRAS.AF_05/2018	N/C	N/C	16,0000 M²	0,5000	8,0000
	0004	Equipe topografica para servicos simples de locacao e nivelamento (incluindo equipamento, transport Equipe topografica para servicos simples de locacao e nivelamento (incluindo equipamento, transporte e profissionais nivel medio)	N/C	N/C	0,1000 MÊS	20.491,3500	2.049,1350
	0005	COMPOSICAO PARAMETRICA DE EXECUCAO DE SANITARIO E VESTIARIO EM CANTEIRO DE OBRAS, COMPOSICAO PARAMETRICA DE EXECUCAO DE SANITARIO E VESTIARIO EM CANTEIRO DE OBRAS, FORA DA PROJECAO DA LAJE, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA,NAO INCLUSO MOBILIARIO.	N/C	N/C	6,0000 M²	931,4300	5.588,5800
	0006	EXECUCAO E COMPACTACAO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTACAO DE SOLO ESTABILIZADO EXECUCAO E COMPACTACAO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTACAO DE SOLO ESTABILIZADO GRANULOMETRICAMENTE SEM MISTURA DE SOLOS - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	N/C	N/C	199,2900 M²	21,1100	4.207,0119
	0007	EXECUCAO DE VIA EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20X10 CM, ESPESURA 8 CM. (TRECHO A)	N/C	N/C	727,1600 M²	91,4500	66.498,7820



0008	EXECUCAO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 15 CM EXECUCAO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 15 CM ALTURA. AF_06/2016	N/C	N/C	158,6100 M	49,6800	7.879,7448
0009	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, DIMENSOES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIARIO). AF_06/2016 (TRECHO A)	N/C	N/C	362,2400 M	44,1500	15.992,8960
0010	EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_07/2016	N/C	N/C	15,6800 M³	745,1400	11.683,7952
0011	PISO EM LADRILHO HIDRAULICO APLICADO EM AMBIENTES EXTERNOS. AF 05/2020	N/C	N/C	65,3400 M²	161,4500	10.549,1430
0012	CAIXA COM GRELHA RETANGULAR DE FERRO FUNDIDO, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CAIXA COM GRELHA RETANGULAR DE FERRO FUNDIDO, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSOES INTERNAS: 0,30 X 1,00 X 1,00. AF_12/2020	N/C	N/C	5,0000 UN	981,1000	4.905,5000
0013	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 600 MM, JUNTA TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 600 MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM ALTO NIVEL DE INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO	N/C	N/C	129,3200 M	264,3100	34.180,5692
0014	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400 MM, JUNTA TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400 MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM ALTO NIVEL DE INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	N/C	N/C	10,4500 M	173,8700	1.816,9415
0015	ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATE 1,5 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSICAO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURAMENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA.	N/C	N/C	57,0400 M³	10,5000	598,9200



0016	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CACAMBA DA RETRO: 0,26 M3 / REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CACAMBA DA RETRO: 0,26 M3 /POTENCIA: 88 HP). LARGURA ATE 0,8 M, PROFUNDIDADE ATE 1,5 M, COM SOLO DE 1A CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA 5 M, COM SOLO DE 1A CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE	N/C	N/C	124,6400 M³	22,4300	2.795,6752
0017	Poco de visita (tubo D=0,60 m) H=1,70 m com tampao F.F.A.P., inclusive escavacao e Poco de visita (tubo D=0,60 m) H=1,70 m com tampao F.F.A.P., inclusive escavacao e transporte do tampao	N/C	N/C	3,0000 UN	5.253,2400	15.759,7200
0018	SINALIZACAO VERTICAL, INCLUSIVE TRANSPORTE DE PLACA SINALIZACAO E MADEIRA	N/C	N/C	0,7400 M²	757,3450	560,4353
0019	Administracao da Obra	N/C	N/C	1,0000 UN	2.218,7809	2.218,7809
TOTAL DO LOTE						R\$ 192.900,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 192.900,0000	

Valor Total: R\$ 192.900,0000

